Муниципальное казенное учреждение Ульканского городского муниципального образования «Культурно-спортивный центр «Магистраль»

ПРИКАЗ № ______
«25» января  2024 г.
Об итогах  муниципального  конкурса «Стихи о БАМе» в рамках празднования 50-летия начала строительства Байкало-Амурской железнодорожной магистрали
На основании вышеизложенного
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Наградить следующих призеров конкурса дипломами:

Диплом 1 степени -  Ибрашева Людмила Георгиевна;
Диплом 2 степени -  Тарасова –Никитина Любовь;
[bookmark: _GoBack]Диплом 3  степени – Гончарова Надежда Ивановна;

2. Наградить участников конкурса сертификатами и поощрительными призами:

Агееву Татьяну Ивановну
Галактионова Николая Ивановича
Жидееву Валентину Ивановну
Потапову Альбину Георгиевну
Семёнову Галину Альбертовну
Финаеву Ирину
Фурман Диану
Ярцеву Татьяну Финогеновну

Контроль за исполнением  приказа оставляю за собой.

Директор 									Н.В. Горбик
МКУ УГМО «КСЦ «Магистраль»